
1

HYDROSONICKÝ 
KARTÁČEK 
PRO

Návod k použití a rady   



2 3

Blahopřejeme Vám 
ke koupi hydrosonického zubního kartáčku pro
od značky CURAPROX.

CURAPROX je značkou dentálního zdraví,
vlastněnou společností Curaden, AG, která
sídlí v Kriensu, ve Švýcarsku. Od roku 1972
vyvíjí CURAPROX v úzké spolupráci
s dentálními odborníky na vývoj, výuku 
a praxi šetrné a účinné pomůcky pro ústní hygienu.

Hydrosonický kartáček pro
Pro profesionální čištění zubů.
Zvláště vhodný pro čištění zubů během
ortodontické léčby a po jejím skončení.

HYDROSONICKÝ 
KARTÁČEK 
PRO



Varování
Pokud byl nedávno proveden na 
vašich zubech nebo dásních něja-
ký chirurgický zákrok, měli byste 
konzultovat použití hydrosonického 
kartáčku se svým zubním lékařem. 
Poraďte se také se zubním lékařem, 
pokud Vám po použití přístroje 
nadměrně krvácejí dásně, nebo 
pokud krvácení dásní trvá déle. 
Uživatelé s omezenými fyzickými 
nebo psychickými schopnostmi by 
měli přístroj používat pouze tehdy, 
pokud je možné zajistit přiměřený 
dohled, aby bylo zajištěné správné
používání přístroje. Dohlédněte, 
aby si děti s přístrojem nehrály. 
Hydrosonický kartáček pro odpoví-
dá bezpečnostním standardům pro 
elektromagnetické přístroje. Pokud 
budete mít, jako nositel implantátu 
nebo kardiostimulátoru, dotazy k 
použití přístroje, spojte se se svým 
lékařem nebo výrobcem implantátu 
nebo kardiostimulátoru.

Bezpečnostní pokyny
Tento sonický kartáček smí být 
dobíjen pouze přiloženou nabíječ-
kou. Ověřte prosím, před uvedením 
přístroje do provozu, zda údaje 
na kartáčku odpovídají regionál-
nímu síťovému napětí. Poškozený 

přívodní kabel nebo nabíječka 
nesmí být nadále používány nebo 
vámi opravovány. Síťový kabel ne-
lze vyměnit. Pokud je kabel poško-
zen, musí být vyměněn celý přístroj. 
Veškeré případné opravy svěřte 
svému odbornému prodejci nebo
našemu zákaznickému servisu. 
Nabíječku chraňte před vodou a ne-
namáčejte ji do vody ani do jiných 
tekutin. Čištění nabíječky: nejprve 
odpojte od sítě, potom vyčistěte 
a teprve když je zcela suchá, opět 
připojte k síti.

Ekologická likvidace
Nevhazujte vysloužilý přístroj do směsného 
domácího odpadu. K odborné recyklaci jej 
odneste do sběrny. Tímto způsobem pomáhá-
te šetřit životní prostředí. Vestavěná baterie 
obsahuje látky, které mohou ohrozit životní 
prostředí. Použitý kartáček proto dejte do 
sběrny.

Správná likvidace tohoto produktu
V rámci Evropské unie znamená tento 
symbol, že přístroj nelze likvidovat spolu 
se směsným domácím odpadem. Staré 
přístroje obsahují hodnotné materiály, 
které by měly být recyklovány. 

Nekontrolovaná likvidace odpadů poškozuje životní 
prostředí i lidské zdraví. Prosím, likvidujte proto staré 
přístroje ve sběrných místech. Tímto způsobem se
využije recyklovatelný materiál obsažený v přístroji.

54



7

Technické údaje síťové nabíječky USB
Vstup: 100-240 V, 50/60Hz, 0,2A max
Výstup: 5V DC, 600mA

Technické údaje nabíjecí základny s kabelem USB
Vstup:  5V DC, 600mA
Jednodílná základna, gumové nožičky

Technické údaje přístroje
• Baterie: Li-ion (3.7V 700mAH).
• Optimální čas nabíjení baterie: deset hodin.
• Provozní doba nabité baterie: cca 60 minut, 

což odpovídá patnácti dnům čištění zubů, při čištění 
čtyři minuty denně.

• Kmitočet: 22’000, 32’000 až 42’000; u posledních dvou 
lze zvolit tři programy čištění.  

• Časovač na jednu čtvrtinu chrupu: 30 sekund, časovač 
na dobu čištění: dvě minuty.

• Automatické vypnutí: po čtyřech minutách.
• Příslušenství: 1x hlavice kartáčku „sensitive“
  1x hlavice kartáčku „power“
  1x hlavice kartáčku „single“
  1x nabíječka s kabelem USB
  1x síťová vidlice USB
  1x cestovní pouzdro
  1x návod k použití
                       
Shoda

Poruchy

Základní informace 8
Stav nabití 9
Sedm programů čištění  10
Manipulace a spuštění  11

Čištění zubů s rovnátky: návod  12
Čištění zubů po sejmutí rovnátek: návod  13
Čištění dásňového žlábku: návod  17
Jednosvazková hlavice: další návody  18
 
Mechanicky a hydrodynamicky  20
Hlavice smart pro dokonalou péči  21

Přiobjednání: hlavice kartáčků  24

Obsah balení
1x hydrosonický kartáček pro
1x hlavice kartáčku „sensitive“
1x hlavice kartáčku „power“
1x hlavice kartáčku „single“
 1x nabíječka s kabelem USB
 1x síťová vidlice USB
 1x cestovní pouzdro
 1x návod k použití

• Přístroj nefunguje            

• Výkon slábne                  

• Při použití kartáčku      
cítíte lehké brnění             

• Baterie není 
nabitá            

• Přístroj není 
zapnutý        

• Přístroj není do-
statečně nabitý           

• Hlavice 
zašpiněná nebo 
opotřebená                 

• Pokud používáte                               
kartáček poprvé,                 
je to normální 
pocit  

• Přístroj správně       
umístit 
do nabíječky                

• Stiskněte knoflík                                                                  
zapnuto/vypnuto                                               

• Přístroj zcela nabít

• Hlavici vyčistit 
nebo vyměnit

        

• Tento pocit po 
dalším používání 
kartáčku časem 
zmizí

Porucha                           Možná
příčina

Řešení

HYDROSONICKÝ 
KARTÁČEK 
PRO

6



8 9

Zvolte si svou hlavici kartáčku
• „sensitive“ a „power“ pro normální čištění zubů
• „single“ pro kontaktní místa u ortodontických aparát-

ků, jako jsou fixní rovnátka nebo retainery; stejně jako 
pro dokonalou péči o dásňový žlábek.

Hlavice kartáčku je možné jednoduše nasadit
i sundat. Pozor: při výměně nenaklánět.

• Hydrosonický kartáček pro je při expedici nabitý na 75 
%. Můžete ho ihned používat.

• Úroveň nabití uvidíte, jakmile kartáček vyjmete 
z nabíjecí základny, nebo když ho vypnete.

• Pokud svítí všech sedm světel LED, je baterie plně na-
bitá. Čím více tyto LED svítí, tím více je baterie nabitá. 

• Pokud svítí nejspodnější LED červeně místo modře, 
je baterie nabitá na méně než 20%.

• Dejte nabíjet hydrosonický kartáček pro do nabíjecí 
základny, která je připojena k síti: spojte přípojku 
nabíjecí základny USB se síťovou vidlicí USB 
a tuto zapojte do sítě. Můžete nabíjet také přes přípoj-
ku USB vašeho laptopu nebo počítače.  

• Plně nabitá baterie vydrží 60 minut, to jsou asi dva 
týdny čištění zubů, při čištění čtyři minuty denně.

• Optimální čas nabíjení baterie: deset hodin
• Mimořádně dlouhá životnost. Přístroj nabijte vždy, 

když stav baterie klesne pod 20% (LED svítí červeně). 
• Vždy plná síla. Úroveň čištění je nezávislá na stavu 

baterie. Hydrosonický kartáček pro čistí dobře při níz-
kém nabití baterie, stejně jako při plně nabité baterii.

Zapněte a vypněte 
krátkým stisknutím 
tlačítka

Krátce stisknout 
zapnuto/vypnuto

Dlouhé stisknutí: 
volba programu 
čištění

Nabíjení: přes síťovou vidlici nebo přípojku USB 
vašeho laptopu/počítače 

Volba čisticího programu 
Knoflík stiskněte déle a pusťte, když se objeví žádaný 
program čištění. Po zapnutí se spustí hydrosonický 
kartáček pro v programu, který byl zvolený naposledy. 
Pohyb vláken se snižuje ihned a automaticky 
při přitlačení kartáčku.

ZÁKLADNÍ INFORMACE ÚROVEŇ NABITÍ:
VŽDY PLNÁ SÍLA



10 11

Zapněte a držte knoflík stisknutý: hydrosonický kartá-
ček pro předvede všech sedm programů čištění

Program „start“
K čištění rovnátek, oblouků a drátků pomocí nástavce 
„single“ doporučujeme program „start“. Ten disponuje 
více než 22’000 kmity za minutu. Svítí nejnižší LED. Mi-
moto je tento program vhodný, abyste si zvykli na lehké 
brnění, které způsobuje sonický zubní kartáček. 

Tři stupně programu „clean“
Dále následuje „clean“ se třemi různě intenzivními 
stupni, s až 32’000 kmity za minutu;  jako ukazatel 
stupně slouží svítící LED.
Doporučení: nástavec „sensitive“ nebo „power“

Tři stupně programu „smile“
Nakonec následují tři různě intenzivní stupně „smile“,
s až 42’000 kmity za minutu, kdy se rozsvítí všechny
LED. Potom začínají stupně zase od začátku.
Doporučení: nástavec „sensitive“ nebo „power“

Volba programu čištění
Zvolíte si svůj oblíbený program tak, že pustíte knoflík,
jakmile dosáhnete programu, který je pro vás nejlepší.
Tento program se uloží pro příští čištění zubů.

Přerušení
Krátké přerušení ukazuje, že uplynulo 30 sekund.
Dlouhé přerušení ukazuje, že uplynuly 2 minuty.
Po čtyřech minutách se hydrosonický kartáček 
pro automaticky vypne.

VYZKOUŠEJTE:
SEDM PROGRAMŮ ČIŠTĚNÍ

MANIPULACE:
TAK TO FUNGUJE NEJLÉPE

ZAČNĚTE: 
S DOBRÝM POCITEM

• Hlavice kartáčku High-tech jsou osazeny nejjemněj-
šími CUREN® vlákny. Hydrosonický kartáček pro na 
ně klade velmi vysoké nároky tím, že vyvíjí až 42’000 
kmitů za minutu.

• Vyměňte proto hlavici kartáčku nejpozději po třech 
měsících.

• Po použití opláchněte hlavici i vlákna kartáčku pod 
tekoucí vodou.

• Můžete sdílet hodně věcí s jinou osobou, ale ne zubní 
kartáček.

• Zvolte si svůj oblíbený program od „clean“ ke „smile“ 
a nechte přitom kartáček přiložený na zubech – vybí-
rejte tedy zcela podle pocitu. Čištění zubů vám bude 
obzvláště příjemné. 

• Vyzkoušejte obě hlavice, „sensitive“ i „power“. Ze 
které máte nejlepší pocit?

• Z hlediska výkonu čištění není důležité, který ze tří 
programů „clean“ nebo „smile“ si vyberete.

Tip: čistíte velmi dobře při použití všech programů. Až 
na program „start“ pro čištění rovnátek jsou všechny  
programy dost silné na to, aby čistily nejen mechanicky, 
ale také hydrodynamicky

start clean smile



12 13

Tam, kde jsou na zubech fixní rovnátka, vznikají 
dodatečná místa kolem zámečků a drátků, která je třeba 
vyčistit. Správné vyčištění těchto kontaktních míst je 
rozhodující pro správnou ústní hygienu při péči o zuby 
s rovnátky. Ať se jedná o fixní rovnátka nebo retaine-
ry – díky hydrosonickému kartáčku pro je čištění zcela 
jednoduché a vaše zuby zůstanou zdravé. 

Základní čištění
Hlavicí kartáčku „sensitive“ nebo „power“ pohybujte
nejprve na straně dásně u rovnátek od zubu k zubu,
tedy nad, popřípadě pod rovnátky, při zvoleném progra-
mu „clean“ až „smile“. Tímto způsobem vyčistíte také
dásňový žlábek. Potom čistěte na druhé straně rovná-
tek, rovněž od zubu k zubu. 

Fixní rovnátka 
Takto budou kontaktní místa čistá. S jednosvazkovým 
nástavcem minimálně pohybujte kolem dokola rov-
nátek, hezky pomalu, téměř bez tlaku, při programu 
„start“.

Vnitřní rovnátka a retainery
Totéž platí pro fixní rovnátka na vnitřní straně zubů.
Pohybujte hezky pomalu s nástavcem s jednosvazko-
vým kartáčkem kolem dokola vnitřních rovnátek, popří-
padě podél retainerů, při programu „start“, téměř bez
tlaku. Díky  CURACURVE® jsou také tato místa na 
vnitřních stranách nejlépe dosažitelná.

Videonávod na:  www.curaprox.com

A po sejmutí rovnátek? Čistěte stále pečlivě. Máte 
všechno, co k tomu potřebujete: hydrosonický kartáček, 
hlavice „sensitive“ a „power“ i nástavec s jednosvazko-
vým kartáčkem.

1. Hlavici kartáčku navlhčete a naneste trochu zubní 
pasty.

2. Kartáček vložte do úst a přiložte pod úhlem 45 stup-
ňů, takže kartáček volně leží z poloviny na dásních 
a z poloviny na zubech. 

3. Čistěte zub po zubu. Setrvejte dvě až tři sekundy pod  
úhlem 45 stupňů u každého zubu. V žádném případě 
na kartáček netlačte.

 
 Naklápění
 Naklopte hydrosonický kartáček jednou až dvakrát, 

jako byste chtěli zavést vlákna do mezizubního 
prostoru. Postupujte pomalu a bez tlaku.

 

 U každého zubu setrvejte dvě až tři sekundy – přitom 
naklopte kartáček pomalu jednou až dvakrát, aby se 
vlákna zasunula a obzvláště dobře prostory vyčistila. 

 

NÁVOD NA ČIŠTĚNÍ 
ZUBŮ S ROVNÁTKY

NÁVOD NA ČIŠTĚNÍ ZUBŮ 
PO SEJMUTÍ ROVNÁTEK

45 stupňů



14 15

4. Po třiceti sekundách signalizuje kartáček přeruše-
ním chodu na 0,2 sekundy přechod k další čtvrtině 
chrupu.

5. Průběh čištění opakujte v každé čtvrtině chrupu.
Dávejte pozor na to, abyste čistili zuby pokud možno 
vždy ve stejném pořadí, abyste měli jistotu, že na 
žádný zub nezapomenete.

6. Dlouhé přerušení chodu signalizuje, že uplynuly 
dvě minuty. Po čtyřech minutách se hydrosonický 
kartáček vypne.

7. Pevně zavedené  implantáty čistěte hydrosonickým 
kartáčkem stejně, jako byste čistili přirozený zub. 
Nemusíte vůbec myslet na to, že máte implantát. 
Případně se doporučuje zubní pasta s přídavkem 
chlorhexidinu, která je vhodná pro denní použití: 
gelová zubní pasta CURASEPT ADS® 705, 0.05 % 
CHX + 0.05 % fluoridu. Každopádně se doporučuje 
čištění mezizubními kartáčky nebo mezizubními kar-
táčky pro implantáty, protože u implantátů je třeba 
čistit dásňový žlábek obzvláště pečlivě. Zeptejte se 
zubního lékaře. 

 U hybridních zubních náhrad je také hydrosonický 
kartáček nejvhodnější, aby se precizně vyčistila 
všechna kontaktní místa.

8. Především děti a mladiství čistí navíc žvýkací plochy 
s různě hlubokými fisurami (rýhami). Také zde veďte 
hydrosonický kartáček bez tlaku od zubu k zubu 
a také od žvýkací plochy ke žvýkací ploše a u každého 
zubu setrvejte dvě až tři sekundy.

9. U výplní, implantátů, korunek a fazet: postupujte 
přesně tak, jak je popsáno v tomto návodu na čištění.

10. Podle doporučení zubních lékařů jsou dvě minuty 
 považovány za minimální dobu čištění. Prodloužení
 doby čištění posiluje zdraví zubů. Zubní kartáček
 je možné kdykoli vypnout.

Důležité

Netlačte na zubní kartáček. Optimálního výsledku čiště-
ní dosáhnete, když se budete hydrosonickým kartáčkem 
pro lehce dotýkat povrchu zubů a čistit zub po zubu. Ten-
to postup vede k optimální prevenci. Pokud budou vaše 
dásně po druhém nebo třetím použití citlivé, nepostupu-
jete při čištění správně. V tomto případě si prosím ještě 
jednou přečtěte návod nebo si nechte poradit u stomato-
logických odborníků. 

Nahoře

30 sekund

30 sekund

30 sekund

30 sekund

1 minuta

1 minuta

Dole



16 17

Čištění zubů z vnitřní strany

a. Horní a dolní řada předních zubů z vnitřní strany: po-
ložte hydrosonický kartáček šikmo tak, abyste mohli 
čistit i vnitřní stranu zubů pod úhlem 45 stupňů.

b. Horní a dolní třenové zuby a stoličky: položte hydro-
sonický kartáček šikmo za zub a setrvejte tam dvě až 
tři sekundy.

Hlavice s jednosvazkovým kartáčkem by se měla vlastně
nazývat multifunkční, protože disponuje velkým množ-
stvím možností použití.

Čištění dásňového žlábku
V této úzké rýze mezi zubem a dásní se ukrývají bak-
terie. Jednosvazkový kartáček vám umožní obzvláště 
intenzivní a přesto jemné vyčištění dásňového žlábku.  

1. Položte jednosvazkový kartáček šikmo na jednu 
stranu zubu. Zubní pastu nepotřebujete.

2. Přitom byste měli trochu zavést vnější vlákna svazku 
lehce, citlivě a téměř bez tlaku do dásňového žlábku. 

3. Nyní veďte jednosvazkový kartáček těsně, ale bez 
tlaku podél dásňového žlábku od jedné strany zubu 
k druhé. Přitom držte kartáček kolmo k zubní ploše.

NÁVOD K ČIŠTĚNÍ
DÁSŇOVÉHO ŽLÁBKU



18 19

4. Na vnitřní straně postupujte stejně jako na vnější 
straně. Položte jednosvazkový kartáček na jeden 
konec zubu. Dotýkejte se dásňového žlábku s citem 
a čistěte zub stejným způsobem jako na přední 
straně.  

A teď: další zub. A potom buď nástavcem se zubním 
kartáčkem nebo s jednosvazkovým kartáčkem vyčistěte 
žvýkací plochy.

Když jsou odchylky od správného postavení zubů  
Při nesprávně postavených zubech čistěte pečlivě 
špatně přístupná místa a postupujte k dalším zubům 
pomalu, téměř bez tlaku.

Když se silně tvoří zubní kámen
Osoby, kterým se tvoří zubní kámen obzvláště silně, 
vedou jednosvazkový kartáček rovněž podle dásňového 
žlábku pomalu, téměř bez tlaku při zvoleném programu 
„clean“ až „smile“.

Implantáty
Implantáty vyžadují dobrou péči, aby měly dlouhou 
životnost. Čistěte kritická místa obzvláště dobře a téměř 
bez tlaku, to znamená dásňový žlábek kolem implan-
tátu. K tomu je ideálním nástrojem jednosvazkový 
kartáček. 

Leštění
Čistěte jednosvazkovým kartáčkem každou plošku zubu 
zvlášť, téměř bez tlaku a malými kruhy v programu 
„clean“ až „smile“. Potom přejeďte zuby jazykem, abys-
te zjistili, jak jsou hladké a čisté.

NÁSTAVEC S JEDNOSVAZ-
KOVÝM KARTÁČKEM:
DALŠÍ NÁVODY



20 21

Účinně a šetrně
S více než 30’000 kmity za minutu čistíte v programu 
„clean“ až „smile“ účinněji a šetrněji než s manuálním  
zubním kartáčkem. Je prakticky nemožné poranit si 
dásně nebo zuby.

Zuby a mezery
Hydrosonický kartáček pro čistí díky sonické technologii 
neuvěřitelně důkladně, a sice nejen zuby 
a dásňový žlábek, ale do určité míry dokonce mezizubní 
prostory.

Dásňový žlábek, kapsy
Hydrosonický kartáček pro odstraňuje miliony bakterií z 
biofilmu z dásňového žlábku i z eventuálních parodon-
tálních kapes – díky sonické technologii 
a hydrodynamice.

Mechanické čištění
Rychlost pohybu vláken zajišťuje vynikající výsledek 
mechanického čištění. 

Hydrodynamika
Tato vysoká rychlost vede k turbulencím ve směsi ze 
slin, vody a zubní pasty. Tyto turbulence odstraňují 
mnoho bakterií z biofilmu také tam, kam se vlákna 
nedostanou, například z mezizubních prostor. 

Společně s promyšlenými hlavicemi kartáčků splňuje 
hydrosonický kartáček pro nejvyšší nároky, co se týče 
mechanického a hydrodynamického čištění.

Kvalita sonického kartáčku závisí na výkonu pohonu  
–  a ještě více  na hlavicích kartáčku: například na 
kvalitě a osazení vláken na kartáčku.

Vlákna
Od začátku používáme CUREN® vlákna místo obvyklých 
nylonových vláken. Výhodou je, že CUREN® vlákna 
nevážou vodu a tak zůstává výkon konstantní. Obzvláště 
důležité však je, že CUREN® vlákna jsou neuvěřitelně 
jemná, jsou úžasně příjemná na dotyk - dokonce při 
42’000 kmitech za minutu.

Uspořádání 

Více na straně 13  

Prof. Dr. med. dent. Ulrich P. Sa-
xer objevil výhody kapkovitého
tvaru: ten umožňuje čistit každý 
zub zvlášť a to zaručuje nejvyšší 
kvalitu čištění. Proto je kartáček 
osazen vlákny s rozdílnou 
výškou, aby mohly zub doslova 
obejmout.

Z vnější strany dlouhé, z vnitřní 
strany krátké. Tímto uspořá-
dáním vláken je možné každý 
zub jednotlivě obsáhnout – pro 
optimální mechanické a také 
hydrodynamické čištění.

MECHANICKY 
A HYDRODYNAMICKY

HLAVICE SMART 
PRO DOKONALOU PÉČI 



22 23

Pohyb
Kmitající hlavice kartáčků, tedy takové, které se pohy-
bují  kruhovitě, mohou poškodit dásňový žlábek při pří-
lišném tlaku, tvrdých vláknech a špatné technice čištění. 
Proto se naši dentální odborníci rozhodli pro jednodu-
chý vertikální pohyb sem a tam. Ten má tři výhody: šetří 
dásňový žlábek, pečuje o něj obzvláště dobře a vede 
vedle mechanického k dodatečnému způsobu čištění – 
hydrodynamickému. Vlákna se pohybují tak rychle, 
že vznikají turbulence, které se tvoří v ústech ve směsi 
ze slin, vody a zubní pasty. Tak se čistí také tam, kam 
se nedostanou vlákna, například až v mezizubních 
prostorách

Zvláštní případ
Náš jednosvazkový nástavec byl vyvinut expertem 
na ústní hygienu Jiřím Sedelmayerem, původně jako 
jednosvazkový ruční kartáček CS single, nyní také pro 
sonické kartáčky. Jednosvazková hlavice je totiž vhodná 
také pro sonické kartáčky. Jednosvazkovým kartáčkem 
je možné jednoduše vyčistit výklenky a rýhy, například 
dásňový žlábek a plochy kolem rovnátek, a to perfektně.

Ergonomie
Ano, naše kartáčkové nástavce jsou lehce nakloněné.
Tento náklon o 10, popřípadě 15 stupňů je ale rozhodu-
jící. Ergonomie je rozhodujícím způsobem zlepšena, 
obtížná místa, jako zadní třenové zuby a stoličky nebo
vnitřní strana zubů jsou nyní snadno dosažitelné – 
jednoduše díky perfektnímu náklonu CURACURVE®.

Komfort  
Jak může být pro vás čištění zubů ještě příjemnější?
Právě používání sonických kartáčků vede k nepříjem-
ným pocitům, když se dotkne zadní strana kartáčkového 
nástavce zubu. Naše řešení: pogumovali jsme zadní 
stranu kartáčku, a sice tak, aby nebyla činnost kartáč-
kového nástavce tak patrná. Tedy všechno příjemné, 
všechno jednoduché, všechno čisté.

Naše inovace
Jsme pyšní na naši inovativní švýcarskou technologii
kartáčkových hlavic  –  a na to, že je dokonce 
ve Švýcarsku vyrábíme. A doufáme, že také Vy tyto 
kartáčkové hlavice smart oceníte. Jsme přesvědčeni 
o tom, že se vám s nimi podaří jednoduše a příjemně 
docílit zdraví dutiny ústní.

CURA
CURVE

noVinka

10 stupňů

0 0

15 stupňů

VYROBENO VE ŠVÝCARSKU



24 25

Kartáčkové hlavice jsou k dostání v lékárnách, v ordina-
cích zubních lékařů, v prodejních stáncích Curaprox a na 
e-shopech.

Kartáčkové hlavice jsou: 

power

power

power

power

sensitive

sensitive

sensitive

sensitive

single

single

single

single

power
Silná a přesto jemná s pro-
kazatelně jemnými CUREN® 
vlákny. Na normální dásně, 
nebo jednoduše, protože to 
tak máme rádi. Extra malá 
hlavice ve tvaru kapky pro 
vysoce precizní čištění, zub 
po zubu. Podporuje hydrody-
namický efekt.

sensitive
Obzvláště jemná a přesto vy-
soce účinná. S extra jemnými 
CUREN® vlákny. Na citlivé 
dásně při parodontóze –
nebo jednoduše, protože to 
tak máme rádi. Extra malá 
hlavice ve tvaru kapky
pro vysoce precizní čištění, 
zub po zubu. Podporuje 
hydrodynamický efekt.

single
Extra jemná. Čistí především 
tam, kde se obzvláště dobře 
ukrývají bakterie: v mezi-
zubních prostorech, kolem 
rovnátek, oblouků a drátů. 
A v dásňovém žlábku. Téměř 
nezbytný pro dosažení ploch 
pro péči kolem implantátů 
a u nesprávně postavených 
zubů. Také vhodný pro  
leštění zubů. 

Tyto kartáčkové hlavice  vyvinul prof. Dr. med. 
dent. Ulrich P. Saxer se specialistou na ústní 
hygienu Jiřím Sedelmayerem. 

PŘIOBJEDNÁNÍ KARTÁČ-
KOVÝCH HLAVIC

CURA
CURVE







B E L I C Í  Z U B N Í  P A S T A  

P R O  K A Ž D O U  N Á L A D U

v h O D N Á  I  P R O  č I š T E N Í  

h y D R O s O N I c K ý m  K A R T Á č K E m

ˇ

ˇ

Bakteriální
rovnováha

Čistěte
s chutí

Stejné 
složení v šesti 

příchutích

Dlouhotrvající 
svěžest

Enzymatické
bělení



YES, SMILE.

Curaden Czech, s.r.o.
U Železné lávky 10
118 00 Praha 1
tel.: 737 861 899

www.curaprox.cz


